
Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 19/2022 Wójta Gminy Budziszewice z dnia 27.06.2022 roku.                                                                                         

 Zmiany planu dochodów  i wydatków z Funduszu Pomocy w celu finansowania zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 

terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.                                                                                                

 

Dochody 

Dział Rozdział §  T r e ś ć Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

852 
 
 
 
 
 
758 

85295 
 
 
 
 
 
75814 

2700 
 
 
 
 
 
2700 

Środki  na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów, związków 
gmin, samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł 
Środki  na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów, związków 
gmin, samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł 

28.478,00 
 
 
 
 
 

1.394,00 
 
 
 
 
 

6.441,00 
 
 
 
 
 

1.272,00 
 
 
 
 
 

34.919,00 
 
 
 
 
 

2.666,00 
 
 
 
 
 

   Razem dochody 29.872,00 7.713,00 37.585,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział §  T r e ś ć Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

852 
 
 
 
801 

85295 
 
 
 
80195 

3110 
 
 
 
4110 
 
4120 
4790 

Świadczenia społeczne             
w tym: 
- świadczenie pieniężne 
(40,00zł na osobę) 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
Składki Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

28.250,00 
w tym 

23.400,00 
 

201,00 
 

28,00 
1.165,00 

 

6.441,00 
z tego 

6.441,00 
 

185,00 
 

27,00 
1.060,00 

34.691,00 
w tym 

29.841,00 
 

386,00 
 

55,00 
2.225,00 

 

   Razem wydatki 29.644,00 7.713,00 37.357,00 

 


